П Р О Т О К О Л

26 июня 2024 года                 г. Навашино                  № 2

Заседания Попечительского совета

при ГБУ «Навашинский ПНИ»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ выполнения учреждением государственного задания за 1 полугодие

2024 года.

2. Содействие в организации профессионального праздника-Дня социального

работника (выбор и поощрение лучших работников учреждения).

На заседании присутствовали:

Председатель

Попечительского совета:

Колпакова Елена Васильевна

- заместитель главы администрации,

почетный гражданин городского округа

Навашинский (по согласованию)

 (по согласованию)

Заместитель председателя

Попечительского совета:

Мичурина Елена Олеговна

- директор воскресной школы

Православного прихода церкви в честь

Воздвижения Креста Господня

с.Б.Окулово (по согласованию)

Члены

Попечительского совета:

Скворцова Серафима Алексеевна

- заместитель председателя Навашинской

районной общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных

органов (по согласованию)

Карпова Жанна Николаевна - индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

Пестрякова Вера Михайловна - ветеран труда, бывший начальник

хозяйственного отдела и и.о. директора

ГБУ «Навашинский ПНИ» (по

согласованию)

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Приглашенные: Ерофеев Вячеслав Евгеньевич – директор ГБУ «Навашинский

ПНИ».

По 1 вопросу слушали: Ерофеев В.Е. – и.о. директора ГБУ «Навашинский ПНИ»

сообщил, что государственное задание за 1 полугодие 2024 года выполнено в

полном объеме.

Решили: Информацию принять к сведению.

Голосовали: «за»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет.

По 2 вопросу слушали: Колпакова Е.В. - председатель Попечительского совета

при ГБУ «Навашинский ПНИ» сообщила, что учреждению оказана помощь в

выборе кандидатур на награждения в день социального работника.

Решили: Наградить выбранных кандидатов Благодарственными  письмами.

Голосовали: «за»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет.

Председатель Попечительского совета  __________________ Е.В. Колпакова

Ответственный секретарь _____________________________ Е.В. Морозова